Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Předmětu převodu bude vycházet ze sazby 800,-KČ/m' a
bude Budoucím kupujíchn Budoucímu prodávajÍcÍmu uhrazena na jeho účet uvedený v záhlaví
této smlouvy formou dvou splátek následovně:

a) splátku první, ve výši 88.000,-KČ celkem (slovy: osmdesátosmtisíc korun českých), uhradí
Budoucí kupujÍcÍ při podpisu této smlouvy. Pro' účely této smlouvy se platba považuje za
uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet Budoucího prodávajÍcÍho. Podpisem této
smlouvy tedy Budoucí prodávajÍcÍ potvrzuje, že tato splátka budoucí kupní ceny byla